PAGE

	UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:  196/TrT-PGDĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khoái Châu, ngày 06 tháng 5 năm 2022

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi: Các trường TH-THCS, THCS trong toàn huyện.

Thực hiện Kế hoạch 21/KH-PGDĐT ngày 13/4/2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Khoái Châu về việc tổ chức các Giải thể thao học sinh phổ thông huyện Khoái Châu năm 2022.

Căn cứ thành tích thi đấu của các vận động viên tham dự Hội thi Điền kinh THCS năm 2022 tại 4 cụm: An Vĩ, Đại Hưng, Tân Dân và Tân Châu, Phòng GDĐT triệu tập giáo viên, học sinh tham gia bồi dưỡng các nội dung tham gia Giải thể thao học sinh phổ thông cấp tỉnh năm 2022 cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Vận động viên: Học sinh đạt thành tích cao trong các nội dung tổ chức Giải điền kinh cấp cụm năm 2022;

- Giáo viên bồi dưỡng: Giáo viên dạy môn Giáo dục thể chất tại các đơn vị có học sinh tham gia bồi dưỡng.
(Danh sách giáo viên, học sinh đính kèm công văn)
2. Thời gian, địa điểm bồi dưỡng
- Thời gian: Từ ngày 06/5/2022 đến hết ngày 20/5/2022;
- Địa điểm: Trường sở tại.
3. Nội dung yêu cầu

Đơn vị có giáo viên, học sinh tham gia bồi dưỡng, bố trí lịch dạy và học, tạo điều kiện thuận lợi nhất cho giáo viên, học sinh của đơn vị mình thực hiện nhiệm vụ được giao với kết quả tốt nhất.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị liên hệ về Phòng GDĐT (Đ/c Lê Thị Phượng) để được hướng dẫn./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Bùi Thị Hương Thanh

DANH SÁCH VẬN ĐỘNG VIÊN THAM GIA BỒI DƯỠNG ĐỘI TUYỂN ĐIỀN KINH THCS NĂM 2022
(Đính kèm Công văn số  196/ TrT-PGD&ĐT ngày 6/5/2022 của PGD&ĐT Khoái Châu)

	TT
	Họ và tên
	Nội dung
	Trường THCS

	1.
	Bùi Thị Nhung
	100m nữ
	Hồng Tiến

	2.
	Lê Ngọc Mai
	100m nữ
	Phùng Hưng

	3.
	Lê Thị Hoàn
	100m nữ
	Tân Châu

	4.
	Lê Thị Ngọc Huyền
	100m nữ
	Tân Dân

	5.
	Nguyễn Thị Yến Nhi
	100m nữ
	Nguyễn Thiện Thuật

	6.
	Đào Phương Thảo
	100m nữ
	Đại Hưng

	7.
	Nguyễn Thị Thanh Nhàn
	100m nữ
	Đông Ninh

	8.
	Nguyễn Thị Yến
	100m nữ
	Đồng Tiến

	9.
	Đặng Đức Việt Hoàng
	100m nam
	Nguyễn Thiện Thuật

	10.
	Vương Văn Khánh Hạ
	100m nam
	Việt Hòa

	11.
	Nguyễn Thế Hòa
	100m nam
	Tân Châu

	12.
	Dương Tuấn Anh
	100m nam
	Dân Tiến

	13.
	Bùi Đức Duy
	100m nam
	Hồng Tiến

	14.
	Nguyễn Thành Long
	100m nam
	Đại Hưng

	15.
	Đỗ Mạnh Tuấn
	100m nam
	Đông Ninh

	16.
	Đỗ Việt Anh
	100m nam
	Đồng Tiến

	17.
	Nguyễn Thùy Dương
	200m nữ
	Bình Kiều

	18.
	Đào Thị Bảo Chi
	200m nữ
	Đại Hưng

	19.
	Bá Hải Yến
	200m nữ
	Liên Khê

	20.
	Nguyễn Trà My
	200m nữ
	Bình Minh

	21.
	Vũ Thị Linh
	200m nữ
	Hồng Tiến

	22.
	Bùi Phương Vi
	200m nữ
	Phùng Hưng

	23.
	Đỗ Thị Thu Thảo
	200m nữ
	Đông Kết

	24.
	Đỗ Nhật Linh
	200m nữ
	Đồng Tiến

	25.
	Đỗ Xuân Huy
	600m nam
	Hồng Tiến

	26.
	Nguyễn Bật Sơn
	600m nam
	Nhuế Dương

	27.
	Phạm Tuấn Khanh
	600m nam
	Đông Kết

	28.
	Đỗ Văn Tiến
	600m nam
	Bình Minh

	29.
	Đỗ Như Tuấn
	600m nam
	Nguyễn Thiện Thuật

	30.
	Bùi Quang Văn
	600m nam
	Phùng Hưng

	31.
	Nguyễn Hoàng Minh
	600m nam
	Tân Châu

	32.
	Nguyễn Văn Đức
	600m nam
	Tân Dân

	33.
	Trần Viết Duy Anh
	Nhảy cao nam
	Thị trấn KC

	34.
	Đặng Lê Hải Đăng
	Nhảy cao nam
	Thành Công

	35.
	Lê Trung Hiếu
	Nhảy cao nam
	Tân Châu

	36.
	Lê Dương Quang Minh
	Nhảy cao nam
	Bình Minh

	37.
	Đặng Văn Thắng
	Nhảy cao nam
	Bình Kiều

	38.
	Nguyễn Phát Tài
	Nhảy cao nam
	Phùng Hưng

	39.
	Nguyễn Văn Bắc
	Nhảy cao nam
	Tứ Dân

	40.
	Nguyễn Việt Bằng
	Nhảy cao nam
	Đông Tảo

	41.
	Nguyễn Thị Thu Phương
	Nhảy cao nữ
	Bình Kiều

	42.
	Hoàng Thị Kiều Trang
	Nhảy cao nữ
	Việt Hòa

	43.
	Nguyễn Thị Hằng
	Nhảy cao nữ
	Tứ Dân

	44.
	Vũ Thị Lệ Hằng
	Nhảy cao nữ
	Dạ Trạch

	45.
	Vũ Thị Dịu
	Nhảy cao nữ
	TH-THCS Ông Đình

	46.
	Lê Thị Thảo
	Nhảy cao nữ
	Phùng Hưng

	47.
	Đỗ Ngọc Ánh
	Nhảy cao nữ
	Tân Châu

	48.
	Phạm Khánh Ly
	Nhảy cao nữ
	Bình Minh

	49.
	Phạm Duy Trường
	Nhảy xa nam
	Nguyễn Thiện Thuật

	50.
	Trần Duy Tân
	Nhảy xa nam
	Thành Công

	51.
	Đỗ Quang Hải
	Nhảy xa nam
	Tứ Dân

	52.
	Nguyễn Chu Đại
	Nhảy xa nam
	Bình Minh

	53.
	Trần Công Anh
	Nhảy xa nam
	An Vĩ

	54.
	Đào Minh Quang
	Nhảy xa nam
	Đại Hưng

	55.
	Phạm Đức Hoàng
	Nhảy xa nam
	Tân Châu

	56.
	Phạm Gia Phú
	Nhảy xa nam
	Tân Dân

	57.
	Phan Thị Khánh Ly
	Nhảy xa nữ
	Hồng Tiến

	58.
	Đào Thị Phương Anh
	Nhảy xa nữ
	Đại Hưng

	59.
	Đỗ Thị Thùy Linh
	Nhảy xa nữ
	Tân Châu

	60.
	Lương Thảo Trang
	Nhảy xa nữ
	Dạ Trạch

	61.
	Phạm Hoàng Mai
	Nhảy xa nữ
	An Vĩ

	62.
	Nguyễn Thị Hòa
	Nhảy xa nữ
	Phùng Hưng

	63.
	Phạm Thị Phương Linh
	Nhảy xa nữ
	Đông Ninh

DANH SÁCH GIÁO VIÊN GIÁO DỤC THỂ CHẤT THAM GIA BỒI DƯỠNG ĐỘI TUYỂN ĐIỀN KINH THCS NĂM 2022

(Đính kèm Công văn số 196/TrT-PGD&ĐT ngày 6/5/2022 của PGD&ĐT Khoái Châu)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Trường THCS

	1
	Phan Văn Bằng
	Giáo viên GDTC
	Hồng Tiến

	2
	Nguyễn Văn Tiến
	Giáo viên GDTC
	Phùng Hưng

	3
	Đàm Quang Trung
	Giáo viên GDTC
	Tân Châu

	4
	Nguyễn Văn Nam
	Giáo viên GDTC
	Tân Dân

	5
	Đàm Quang Lập
	Giáo viên GDTC
	Nguyễn Thiện Thuật

	6
	Nguyễn T. Minh Phương
	Giáo viên GDTC
	Đại Hưng

	7
	Nguyễn Thị Vinh
	Giáo viên GDTC
	Đông Ninh

	8
	Dương Anh Tuấn
	Giáo viên GDTC
	Đồng Tiến

	9
	Nguyễn Văn Việt
	Giáo viên GDTC
	Việt Hòa

	10
	Phạm Thị Hồng Ngọc
	Giáo viên GDTC
	Dân Tiến

	13
	Trần Thị Thanh Lương
	Giáo viên GDTC
	Bình Kiều

	14
	Đỗ Thị Hưng
	Giáo viên GDTC
	Liên Khê

	15
	Nguyễn Thị lan Hương
	Giáo viên GDTC
	Bình Minh

	16
	Nguyễn Thị Hồng
	Giáo viên GDTC
	Đông Kết

	17
	Nguyễn Hồng Hạnh
	Giáo viên GDTC
	Nhuế Dương

	18
	Nguyễn Thị Lương
	Giáo viên GDTC
	Thị trấn KC

	19
	Nguyễn Văn Hiếu
	Giáo viên GDTC
	Thành Công

	20
	Lê Thị Ngọc
	Giáo viên GDTC
	Tứ Dân

	21
	Nguyễn Thị Theo
	Giáo viên GDTC
	Đông Tảo

	22
	Lê Thị Doan
	Giáo viên GDTC
	Dạ Trạch

	23
	Trần Công Dũng
	Giáo viên GDTC
	Ông Đình

	24
	Hoàng Thị Nhường
	Giáo viên GDTC
	An Vĩ

1
PAGE
2